CONSELHOCONSELHO  MUNICIPALMUNICIPAL  DOSDOS  DIREITOSDIREITOS  DADA  CRIANÇACRIANÇA  EE  DODO  ADOLESCENTEADOLESCENTE

Av. Dom Pedro II, 1280 – Vila Planalto   Fone: (67) 3453-2305Av. Dom Pedro II, 1280 – Vila Planalto   Fone: (67) 3453-2305

        Caarapó-MS      CEP: 79.940-000Caarapó-MS      CEP: 79.940-000         Mato Grosso do Sul        Mato Grosso do Sul

EDITAL N° 021/ 2019

O  CONSELHO  MUNICIPAL DOS  DIREITOS  DA CRIANÇA E  ADOLESCENTE  –
CMDCA de Caarapó - MS, no uso das atribuições legais conferidas pelo Artigo 139 da Lei
nº 8.069/1990 - Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA), Lei Municipal 1.246/2015 de
29 de junho de 2015 e suas alterações e considerando a Resolução Nº 170/ CONANDA de
10 de dezembro de 2014, faz publicar edital de convocação com data e local para posse dos
conselheiros eleitos em eleição popular no Processo de Escolha para membros do Conselho
Tutelar, Titulares e Suplentes.

Data: 10 de Janeiro de 2020;

Horário: 08:00 horas.

Local: Avenida Presidente Vargas, Nº 425, Centro – Prefeitura Municipal (Sala de reuniões
da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura)

Conselheiros Titulares:

01 - Debora Farias da Costa
02 - Lourival Capoano
03 - Karen Letticia Neta de Souza
04 - Vanda Matos
05 - Rosana Rodrigues

Conselheiros Suplentes:

06 - Luana Zanon dos Santos
07 - Alessandra Rodrigues da Silveira Galbin
08 - Camila Lescano Kolschraiber
09 - Letícia de Morais da Mata Chrischon
10 - Eliane André Carvalho
11 - Kamila Lohainy de Souza Silva Herculano
12 - Izonete Lopes Pleutin Fleitas
13 - Rogério Fernando Bacanelo da Silva

Caarapó/MS, 11 de Dezembro de 2019.

___________________________________________
Miriam Bezerra Costa

 Vice-Presidente CMDCA

	Miriam Bezerra Costa